
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/402/2023 

RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4,  i pkt. 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz na podstawie art. 211, 212, 214, 215, 217, 239, 258, 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412), Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów 

budżetowych po zmianach wynosi 32 422 853, 56zł, w tym: 

1. dochody bieżące w wysokości 25 947 982,  09zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 6 474 871, 47zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków 

budżetowych po zmianach wynosi 46 223 454,74zł,w tym: 

1. wydatki bieżące w wysokości  26 732 144, 94zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 19 491 309, 80zł. 

§ 3. Tabela Nr 3a "Plan wydatków inwestycyjnych na 2023 rok" do Uchwały Nr LIX/ 345 /2022 Rady Gminy 

Brzeziny z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brzeziny na 2023 rok, otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 1 "Dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych” do 

Uchwały Nr LIX/ 345/ 2022 Rady Gminy Brzeziny z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Brzeziny na 2023 rok, otrzymuje  brzmienie  zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Tabela Nr 8 "Dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach", do Uchwały Nr LIX/ 345/ 2022 Rady Gminy Brzeziny z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Brzeziny na 2023 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 kwietnia 2024 r.

Poz. 3533



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Kolasa 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3533



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVIII/402/2023 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 
  

Oświata i wychowanie 136 119,00 0,00 37 355,00 173 474,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
136 119,00 0,00 37 355,00 173 474,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 37 355,00 37 355,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 147 937,00 -7 000,00 13 290,00 2 154 227,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
2 147 937,00 -7 000,00 13 290,00 2 154 227,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 7 000,00 -7 000,00 10 400,00 10 400,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 890,00 2 890,00 

bieżące razem: 25 904 337,09 -7 000,00 50 645,00 25 947 982,09 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 3 248 100,00 0,00 121 505,00 3 369 605,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3533



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
3 248 100,00 0,00 121 505,00 3 369 605,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 121 505,00 121 505,00 

majątkowe razem: 6 353 366,47 0,00 121 505,00 6 474 871,47 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 133 542,00 0,00 0,00 1 133 542,00 

Ogółem: 32 257 703,56 -7 000,00 172 150,00 32 422 853,56 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 133 542,00 0,00 0,00 1 133 542,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3533



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVIII/402/2023 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 6 lipca 2023r 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

przed zmianą 1 005 540,00 645 540,00 645 540,00 0,00 645 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 005 540,00 645 540,00 645 540,00 0,00 645 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 005 540,00 645 540,00 645 540,00 0,00 645 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 005 540,00 645 540,00 645 540,00 0,00 645 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 7 448 517,74 764 100,00 764 100,00 30 100,00 734 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 684 417,74 6 684 417,74 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 505,00 121 505,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 570 022,74 764 100,00 764 100,00 30 100,00 734 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 805 922,74 6 805 922,74 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 5 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 233 000,00 5 233 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 505,00 121 505,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 354 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 354 505,00 5 354 505,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 434 800,00 731 800,00 731 800,00 0,00 731 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703 000,00 703 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -71 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 240,00 -71 240,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 367 560,00 735 800,00 735 800,00 0,00 735 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 760,00 631 760,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 851 100,00 698 100,00 698 100,00 0,00 698 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 855 100,00 702 100,00 702 100,00 0,00 702 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 
zasobem gminy 

przed zmianą 583 700,00 33 700,00 33 700,00 0,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -71 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 240,00 -71 240,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 512 460,00 33 700,00 33 700,00 0,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 760,00 478 760,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 125 480,15 4 046 591,64 3 747 747,15 3 003 137,30 744 609,85 0,00 204 200,00 94 644,49 0,00 0,00 78 888,51 78 888,51 78 888,51 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 290,00 6 290,00 6 290,00 0,00 6 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 131 770,15 4 052 881,64 3 754 037,15 3 003 137,30 750 899,85 0,00 204 200,00 94 644,49 0,00 0,00 78 888,51 78 888,51 78 888,51 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 719 150,00 3 640 261,49 3 531 617,00 2 891 200,00 640 417,00 0,00 14 000,00 94 644,49 0,00 0,00 78 888,51 78 888,51 78 888,51 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 290,00 6 290,00 6 290,00 0,00 6 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 725 440,00 3 646 551,49 3 537 907,00 2 891 200,00 646 707,00 0,00 14 000,00 94 644,49 0,00 0,00 78 888,51 78 888,51 78 888,51 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3533



 

754 
  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 942 043,50 392 043,50 375 343,50 56 400,00 318 943,50 1 700,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 182 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 922,00 182 922,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 124 965,50 392 043,50 375 343,50 56 400,00 318 943,50 1 700,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 732 922,00 732 922,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 801 083,00 251 083,00 234 383,00 46 400,00 187 983,00 1 700,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 182 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 922,00 182 922,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 984 005,00 251 083,00 234 383,00 46 400,00 187 983,00 1 700,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 732 922,00 732 922,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 9 726 750,16 8 623 525,69 8 390 269,69 5 967 106,03 2 423 163,66 0,00 233 256,00 0,00 0,00 0,00 1 103 224,47 1 103 224,47 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 355,00 37 355,00 37 355,00 0,00 37 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 764 105,16 8 660 880,69 8 427 624,69 5 967 106,03 2 460 518,66 0,00 233 256,00 0,00 0,00 0,00 1 103 224,47 1 103 224,47 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie 
uczniom prawa do 

bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 355,00 37 355,00 37 355,00 0,00 37 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 355,00 37 355,00 37 355,00 0,00 37 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 11 521 708,00 3 683 408,00 3 576 328,00 97 300,00 3 479 028,00 106 580,00 500,00 0,00 0,00 0,00 7 838 300,00 7 838 300,00 4 101 009,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -190 582,00 -22 500,00 -22 500,00 0,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -168 082,00 -168 082,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 349 626,00 3 679 408,00 3 572 328,00 97 300,00 3 475 028,00 106 580,00 500,00 0,00 0,00 0,00 7 670 218,00 7 670 218,00 4 101 009,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

przed zmianą 3 498 061,00 70 061,00 70 061,00 3 100,00 66 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 428 000,00 3 428 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 494 061,00 66 061,00 66 061,00 3 100,00 62 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 428 000,00 3 428 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 2 386 369,00 2 386 369,00 2 385 869,00 94 200,00 2 291 669,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 367 869,00 2 367 869,00 2 367 369,00 94 200,00 2 273 169,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 606 528,00 349 537,00 349 537,00 0,00 349 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 991,00 256 991,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -168 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -168 082,00 -168 082,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 438 446,00 349 537,00 349 537,00 0,00 349 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 909,00 88 909,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 

Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 278 821,00 278 821,00 172 241,00 0,00 172 241,00 106 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 297 321,00 297 321,00 190 741,00 0,00 190 741,00 106 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 431 066,00 584 749,71 199 749,71 18 750,00 180 999,71 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 316,29 846 316,29 245 216,29 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 100,00 -26 100,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 487 466,00 634 749,71 199 749,71 18 750,00 180 999,71 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 716,29 852 716,29 245 216,29 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3533



 

 
92120 

 

Ochrona zabytków i 
opieka nad 

zabytkami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 1 046 066,00 199 749,71 199 749,71 18 750,00 180 999,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 316,29 846 316,29 245 216,29 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 100,00 -26 100,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 052 466,00 199 749,71 199 749,71 18 750,00 180 999,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 716,29 852 716,29 245 216,29 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 058 304,74 26 638 499,94 22 960 196,55 9 826 411,83 13 133 784,72 523 280,00 2 960 378,90 94 644,49 0,00 100 000,00 19 419 804,80 19 419 804,80 4 945 508,34 0,00 0,00 

zmniejszenie -292 922,00 -27 500,00 -27 500,00 0,00 -27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -265 422,00 -265 422,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 458 072,00 121 145,00 71 145,00 0,00 71 145,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 927,00 336 927,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 223 454,74 26 732 144,94 23 003 841,55 9 826 411,83 13 177 429,72 573 280,00 2 960 378,90 94 644,49 0,00 100 000,00 19 491 309,80 19 491 309,80 4 945 508,34 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3533



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXVIII/402/2023 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 6 639 417,74 121 505,00 6 760 922,74 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 5 233 000,00 121 505,00 5 354 505,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 293 000,00 121 505,00 2 414 505,00 

   
Wykonanie nakładki na drodze gminnej wewnętrznej w miejscowości Rochna 0,00 121 505,00 121 505,00 

   
Inne 0,00 121 505,00 121 505,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 703 000,00 - 71 240,00 631 760,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 550 000,00 - 71 240,00 478 760,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 - 71 240,00 478 760,00 

   
Przebudowa dachu i termomodernizacja obiektu w msc.  Eufeminów  550 000,00 - 71 240,00 478 760,00 

   
Dochody własne jst 550 000,00 - 71 240,00 478 760,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 410 300,00 - 168 082,00 4 242 218,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 309 291,00 - 168 082,00 141 209,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 309 291,00 - 168 082,00 141 209,00 

   
Budowa hybrydowego punktu świetlnego w msc. Sadowa, gm. Brzeziny 20 000,00 - 1 700,00 18 300,00 

   
Dochody własne jst 20 000,00 - 1 700,00 18 300,00 

   
Budowa hybrydowego punktu świetlnego w msc. Tworzyjanki gm. Brzeziny 20 000,00 - 1 790,00 18 210,00 

   
Dochody własne jst 20 000,00 - 1 790,00 18 210,00 

   
Budowa hybrydowych punktów świetlnych na terenie gminy Brzeziny 157 000,00 - 157 000,00 0,00 

   
Dochody własne jst 157 000,00 - 157 000,00 0,00 

   
Budowa trzech punktów świetlnych hybrydowych w msc. Syberia gm. Brzeziny 59 991,00 - 7 592,00 52 399,00 

   
Dochody własne jst 59 991,00 - 7 592,00 52 399,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3533



921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 846 316,29 6 400,00 852 716,29 

 
92195 

 
Pozostała działalność 846 316,29 6 400,00 852 716,29 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 601 100,00 6 400,00 607 500,00 

   
Budowa ogrodzenia obiektu świetlicy wiejskiej n a dz. nr 173/4 w Dąbrówce Małej, gm. 

Brzeziny  30 000,00 - 10 000,00 20 000,00 

   
Dochody własne jst 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00 

   
Termomodernizacja budynku OSP i świetlicy wiejskiej w Syberii - opracowanie 

dokumentacji projektowo- kosztorysowej 86 100,00 - 16 100,00 70 000,00 

   
Dochody własne jst 86 100,00 - 16 100,00 70 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu nieruchomości ozn. w ew. gruntów 255/4 w msc. Dąbrówka 
Duża  na rzecz lokalnej społeczności 80 000,00 20 000,00 100 000,00 

   
Dochody własne jst 80 000,00 20 000,00 100 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu poprzez budowę budynku gospodarczego na dz. nr ew. 173/4 w 

msc. Dąbrówka Mała 0,00 12 500,00 12 500,00 

   
Dochody własne jst 0,00 12 500,00 12 500,00 

Razem 15 446 804,80 - 111 417,00 15 335 387,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3533



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/402/2023 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

Dotacje dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych na 2023 rok 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki 

X X 

600 60014 Powiat Brzeziński x 45 000, 00 

  Dotacja celowa na dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego pn. „Przebudowa dróg  na 

terenie Powiatu Brzezińskiego” o łącznej dł. 

2 723 mb w ramach którego przebudowany 

zostanie m.in. odcinek drogi powiatowej Nr 

2911 E  w m. Witkowice o dł. 500 mb.  

(wydatki majątkowe) 

x 
 

 

 

 

 

 

x 

45 000, 00 
 

 

 

 

 

 

45 000, 00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Przecławiu 248 000, 00 - 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Przecławiu 137 000, 00 - 

  
Razem 385 000, 00 45 000, 00 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

754 75412 Dotacja celowa dla OSP Helenów  z 

przeznaczeniem  na dofinansowanie  do zakupu 

sprzętu ratowniczego dla OSP Helenów 

(wydatki bieżące) 

- 
 

 

- 

1 700, 00 
 

 

1 700, 00 

754 75412 Dotacja celowa na dofinansowanie do zakupu 

samochodu pożarniczego dla OSP Grzmiąca 

wydatki majątkowe 

- 
 

- 

682 922, 00 
 

682 922, 00 

851 85154 Dotacja celowa na dofinansowanie zadania   z 

zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi: 

wydatki bieżące: 

- organizacja wyjazdów terapeutycznych osób 

uzależnionych oraz osób współuzależnionych 

alkoholizmem  

- 
 

- 

- 

9 000, 00 
 

9 000, 00 

9 000, 00 

852 85295 Dotacja na zadania własne w zakresie pomocy 

społecznej 

wydatki bieżące: 

- pomoc żywnościowa dla najuboższych 

-  pomoc bezdomnym w okresie    

   zimowym – zabezpieczenie miejsc  

   noclegowych 

- 
 

- 

- 
 

- 

21 000, 00 
 

21 000, 00 

9 000, 00 

 

12 000, 00 

900 90001 Dofinansowanie skierowane do mieszkańców 

gminy Brzeziny,  na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Brzeziny 

- 3 428 000, 00 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3533



(wydatki majątkowe) 3 428 000, 00 

900 90026 Dotacja na dofinansowanie lub finansowanie 

zadań zleconych w zakresie  

wydatki bieżące: 

Demontaż i utylizacja wyrobów zawierających 

azbest  na terenie gminy Brzeziny 

- 
 

- 

- 

106 580, 00 
 

106 580, 00 

 

106 580, 00 

921 92120 Dotacja na dofinansowanie nakładów 

koniecznych na wykonanie przez 

wnioskodawcę prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy 

zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym 

się w gminnej ewidencji zabytków. 

wydatki bieżące: 

 

- 
 

 

 

 

- 

 

50 000, 00 
 

 

 

 

50 000, 00 

  Razem - 4 299 202, 00 

Ogółem 385 000, 00 4 344 202, 00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3533



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVIII/402/2023 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

Dochody realizowane na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz wydatki nimi 

finansowanie na 2023 rok 

Dochody 

Dział Nazwa Plan 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           2 119 000, 00 

 I.Dochody bieżące            2 119 000, 00 

1.Dochody własne: 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw  - § 0490 

 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat - § 0910 

2 119 000, 00 

2 112 000, 00 

 

 

7 000, 00 

Ogółem plan dochodów 2 112 000, 00 

 
Wydatki 

Dział Rozdz. Nazwa Plan 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 367 869, 00 

 90002 Gospodarka odpadami 2 367 869, 00 

 

I. Wydatki bieżące 2 367 869, 00 

1. Wydatki jednostek budżetowych  

a. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b. zadania statutowe 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

2 367 369, 00 

94 200, 00 

2 273 169, 00 

500, 00 

Ogółem plan wydatków 2 367 869, 00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3533


		2024-04-25T12:20:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




